
UCHWAŁA Nr VII/76/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie Statutu Urzędu Miejskiego w Głownie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. 
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, 
poz. 326) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

Statut Urzędu Miejskiego w Głownie
§ 1. 1. Urząd Miejski w Głownie, zwany dalej Urzędem, jest jednostką organizacyjną miasta, 

działającą w formie jednostki budżetowej, przy pomocy której Burmistrz Głowna realizuje zadania 
gminne z zakresu administracji publicznej, wynikające z zadań własnych miasta, zadań zleconych 
na mocy ustaw lub przejętych w wyniku porozumień zawartych z innymi jednostkami administracji 
publicznej, a także umów z innymi podmiotami.

2. Urząd działa na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego, aktów prawnych 
wydawanych przez Radę Miejską w Głownie oraz Burmistrza Głowna, a także Statutu Miasta 
Głowna.

3. Siedzibą i obszarem działania Urzędu jest miasto Głowno.
§ 2. Organizację i zasady funkcjonowania Urzędu oraz zakres działania komórek 

organizacyjnych Urzędu określa Regulamin Organizacyjny nadany w drodze zarządzenia przez 
Burmistrza Głowna.

§ 3. Urząd prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.).

§ 4. 1. Kierownikiem Urzędu jest Burmistrz Głowna.
2. Burmistrz Głowna realizuje uprawnienia zwierzchnika służbowego zgodnie 

z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506).

§ 5. Zmiany w niniejszym Statucie dokonywane są w trybie właściwym dla jego nadania.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 7. Traci moc uchwała nr XLIII/416/06 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 12 września 2006 r. 

w sprawie nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Głownie oraz uchwała nr XXXVII/284/09 
Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany Statutu Urzędu 
Miejskiego w Głownie.

Id: BF3E1EB1-B2A6-42F5-B188-5BEEC1740FD3. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: BF3E1EB1-B2A6-42F5-B188-5BEEC1740FD3. Podpisany Strona 2




